

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU 2024. AASTA TEGEVUSKAVA

Tegevuskava lähtub Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu (IVOL) põhikirjalistest eesmärkidest, so vajadusest esindada ja kaitsta liikmete ühishuve, jätkata ja tihendada koostööd liikmete vahel ja partneritega, säilitada ja edendada maakonna kultuuritraditsioone, toetada maakonna ühtlast ja tasakaalustatud arengut ning luua liikmetele paremad võimalused seadusega ettenähtud ülesannete täitmiseks.

Tegevuskava koostamise aluseks on IVOL liikmete poolt kinnitatud maakonna arengustrateegia ja koostamisel IVOL organisatsiooni strateegia

Tabel 1. Ida-Virumaa Omavalitsute Liidu juhtimis- ja arendustegevused

Tegevus	Kirjeldus	Vastutaja
Struktuurianalüüs ja vastavusse viimine eesmärkide ja tegevustega	Personalivajaduse vastavusse viimine	tegevjuht
Omavalitusliitude rolli täpsustamine koos teiste maakondade liitudega	Täpsustada riigi nägemust omavalitsusliidu rollist	tegevjuht, juhatuse esimees
Maakondlike sümbolite kandmise ja kasutamise korraldus	Välja töötada kord	tegevjuht
Personali motiveerimine ja arendamine	Koolituskava, motivatsiooniskeem	tegevjuht
Liidu tegevuse erapooletuse ja tasakaalustatuse tagamine	tegevjuhi poliitiline mittekallutatus, partnerite kaasatus	tegevjuht, juhatuse esimees

Tabel 2. Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu tegevuskava 2024

Eesmärk	Tegevused	2024.a soovitud sihtaseme kirjeldus ja vastutaja
Maakonna arengu kavandamine ja suunamine		
Maakonna arendustegevusi viiakse aktiivselt ellu ning nende tulemuslikkust seiratakse	Tegevuskva seiramine ja uuendamine	Vastutaja: tegevjuht või kokkuleppel arenduspartner
	Maakonna jaoks oluliste tegevuste elluviimise kokkuleppimine KOV-ide ja arenduspartneritega	Vastutaja: tegevjuht
	Maakonna strateegia oluliste aspektide sisse viimine riiklikesse tegevuskavadesse ja rahastusskeemidesse	Ettepanekute tegemine ja osalemine Vastutaja: tegevjuht
Õiglase Ülemineku protsessi toetamine maakonnas		
ÕÜ protsess toimib maakonnas sujuvalt ning tulemuslikult	Sisendi andmine meetmete väljatöötamisse	Tegevused on jaotatud meeskonna vahel. Koostöö ÕÜ protsessi teiste arenduspartneritega
	Meetmete tulemuslikkuse seire	
	Koostöö teiste ÕÜ piirkondadega	Vastutaja: tegevjuht
	ÕÜ kommunikatsioon	

	Koostöö Ida-Viru Teadusnõukoguga seirekeskuse rakendamiseks	
	ÕÜ platvormi töö korraldamine	
	Osalemine EL säregeioonide koostöös, koostöö teiste ÕÜ piirkondadega	
Maakonna väliskoostöö		
Maakonnas toimib mõtestatud ning vastastikku kasulik väliskoostöö neljas valdkonnas: erinevate vörgustike (ettevötlus, turism, haridus vm) arendus; kultuurivahetus; Teadmiste ja oskuste kaasamine; Oma teadmiste oskuste ja kogemuste jagamine	Maakondlike välispartnerlussuhete kaardistamine ja vajaduste väljaselgitamine	Suhete taastamine ja soojendamine sõpruslinnade ja valdadega Vastutaja: tegevjuht
	Õppe- ja kontaktreiside korraldamine	Kogemuste vahetamine Vastutaja: tegevjuht
	Projektipöhiste tegevuste käivitamine	Kokku leppida tööjaotus arenduspartneritega. Kirjeldada partnerite võimekused. Leida regionaalne mõöde ka KOV bilateraalsele projektidele kui oleks otstarbekas Vastutaja: tegevjuht
	Koostöölepingute uuendamine Soome (Kymenlaakso)	
	Koostöö Kotka-Sillamäe laevaühenduse töörühma loomiseks	
KOP programmi ja teiste toetusprogrammide rakendamine		
KOP programmi eesmärgid maakonnas saavutatakse tõhusalt ja kliendisöbralikult.	Voorude läbi viimine, koostöö korraldamine	Taotlusvoorude teabe avaldamine, infopäevade korraldamine 2 korda aastas. Vastutaja: KOP menetleja
Siseriiklike toetusprogrammide (MATA ja HAJA) ning struktuuritoetuste (PEEK, Suuremate linnapiirkondade toetusmeede, Avalikud teenused jt) toel ellu viidavad tegevused aitavad kaasa maakonna arengustrateegia ellu viimisele	Osalemine meetmete toetustingimuste ettevalmistamisel ning projektide hindamiskomisjonide töös	Vastutaja: tegevjuht, KOP menetleja
Haridusvaldkonna edendamine		
Haridusvaldkonna tegevused toimuvad vastavalt maakondlikule tööjaotusele	Õpilasürituste läbiviimine (traditsioonilised ja uued). Õppe mitmekesistamine. Õpilasvöistlused ja -konkursid.	Läbi on viidud 34 õpilasvöistlust. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist
	Piirkondlike aineolümpiaadide koordineerimine. Üleriigilise ja rahvusvahelise väljundiga aineolümpiaadide piirkondlike voorude läbiviimine	Läbi on viidud 16 aineolümpiaadi piirkonnavooru. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist

	Tunnustamise korraldamine (kuldmedalistid ja olümpiaadide võitjad, alustavad õpetajad)	Tunnustatud on maakonna kuldmedaliga lõpetajad, vabariiklikel aineolümpiaadidel parimaid kohti toonud noored ja nende juhendajad. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
	Ida-Viru haridusgala korraldamine, Aasta õpetaja piirkondlik tunnustamine	Aasta õpetaja konkursi Ida-Virumaa 24 finalisti, vähemalt 2 elutööpreemia kandidaadi tunnustamine. Galal osaleb vähemalt 300 haridustöötajat. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
	Haridusvaldkonna infopäevade läbiviimine	Päevakajaliste teemade väljaselgitamine ja vähemalt 2 infopäeva korraldamine. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
	Ainesektsioonide töö koordineerimine	Läbi on viidud 14 aineühenduse koolitust. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
	Koolieelsete lasteasutuste õpetajate ja juhtide täiendkoolitused. Eestikeelsele õppele ülemineku toetamine; nüüdisaegset õpikäsitust toetava töökorralduse juurutamine; õpetajate ja juhtide digipädevuse toetamine; lapse erivajaduse toetamine; lapse koolivalmiduse ja eesti keele oskuse toetamine; ühistegevuse juurutamine ainevaldkondade ülese ühistegevusena; parimate praktikate jagamine õpetajate ja juhtide poolt; õpetajakutse omistamiseks ettevalmistuse ja taotlemise kogemuse jagamine	Läbi on viidud vähemalt 75 koolitust. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
	Ida-Virumaa noorte tunnustusgala	Tunnustatud on 10 finalisti, galast võtab osa 400 noort. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
	Noorte tervise ja turvalisuse seminar	Seminaril osaleb 100 noort. Vastutaja: haridus- ja noorsootöö spetsialist koostöös partneritega
Rahvatervise ja siseturvalisuse edendamine		
Riigi poolt ette nähtud rahvatervise ja siseturvalisuse tegevused on tõhusalt ellu viidud, tegevustes osalevad partnerid on motiveeritud	KOV turvalisuse ja tervisedenduse tegevuste koordineerimine	Vastutaja: turvalisuse ja rahvatervise spetsialist
	Ida-Virumaa tervisedendamise strateegia 2035+ ja tegevuskava 2024-2027 elluviimine. Turvalisuse tööplaani ellu viimine.	Vastutaja: turvalisuse ja rahvatervise spetsialist

	Turvalisuse ja rahvatervise komisjonide töö korraldamine; Rahvatervise ja turvalisuse nõukogu töökorraldamine	Turvalisuse komisjon ja rahvatervise komisjon 3-4 korda aas Nõukogu saab kokku 2 korda aastas Vastutaja: turvalisuse ja rahvatervise spetsialist
	PPA projekt "Kelmid" vene keelne inforünnak	Infopäevad või lendlehed sihtgrupile 60+ Vastutaja: turvalisuse ja rahvatervise spetsialist
	Korraldus- ja spetsialistide koostöö KOV spetsialistidega	Üks haldusmenetluse koolitus. Vastutaja: turvalisuse- ja rahvatervise spetsialist
	Elupäästev esmaabi koolitus	5 koolitust Turvalisuse ja rahvatervise komisjoni liikmetele, nõukogu liikmetele Vastutaja: turvalisuse- ja rahvatervise spetsialist
	Tõendus- ja rahvatervise projektid "Imelised aastad" ja Gordoni perekool" ellu viimine	Osaleb 4 KOV, moodustatud 10 gruppi projektis "Imelised aastad" ja 4 gruppi projektis "Gordoni perekool". Vastutaja: turvalisuse- ja rahvatervise spetsialist
	Noorte tervise ja turvalisuse infopäev	Infopäeval osaleb 100 õpilast. Vastutaja: turvalisuse – ja rahvatervise spetsialist
	Testostlemine läbiviimine	Valmib testostlemise kokkuvõtte. Vastutaja: turvalisuse- ja rahvatervise spetsialist
Kultuurivaldkonna edendamine		
Maakonna kultuurielu on asjatundlikult koordineeritud ning toimib tõhusas partnerluses üldise kultuuri, rahvakultuuri, rahvusvähemuste kultuuri ja loomemajanduse kontekstis	Kultuuri- ja spordirahva tunnustussündmuse Ida-Viru EHE korraldamine	Jaanuar 2024, osalejaid 300 Vastutaja: kultuurispetsialist
	Eesti lipp - 140 sündmuse koordineerimine maa-konnaülel	Vähemalt 8 sündmust igas KOV-is. Vastutaja: kultuurispetsialist
	Maakonnaüleste rahvakultuurisündmuste kava koostamine ja läbiviimine KOV kultuuritöötajate ja erinevate valdkondade eestvedajate koostöös	Kokku 14 sündmust. Osalejaid kokku 7000-8000. Vastutaja: kultuurispetsialist
	Kultuuririkkuse aasta sündmuste (avamine, rahvuste päev, hõimupäevad) korraldamine koos rahvusvähemustega	Korraldatud 5 keskset sündmust. Kokku osalejaid 3000. Vastutaja: kultuurispetsialist
	Kultuuritöötajate jt valdkondade (koorijuhid, tantsujuhid jms) spetsialistide koolitusvajaduste väljaselgitamine ja koolituste/infopäevade/arendustegevuste läbiviimine	6 infopäeva, 2 õppesõitu väljaspoole maakonda ja 4 koolitust. Vastutaja: kultuurispetsialist
	Koostöö edendamine Ida-Viru loomeklastriga	Osalemine loomeklastris infopäevadel 3-4 korda aastas, kohtumised

		<p>loomeklastri eestvedajatega 2 korda aastas.</p> <p>Vastutaja: kultuurispetsialist</p>
	Kultuuriministeeriumiga konsultatsioonid kohustuste ja selleks eraldatud ressursi üle	<p>Teema tõstatamine riiklikul omavalitsusliitude tasemel</p> <p>Vastutaja: tegevjuht, juhatuse esimees</p>
<p>Heakorra ja lipukultuuri propageerimine maakonnas.</p> <p>Maakonnas pööratakse enam tähelepanu kodude, ühiskondlike objektide ja tootmishoonete ümbruse heakorrale ja lipukultuurile.</p>	Konkursi „Kaunis Eesti kodu“ läbiviimine maakonnas	<p>Viiakse läbi konkurss kaunite kodude ja objektide väljaselgitamiseks. Lipuviiru ja riigihalduse ministri tänukirjaga on tunnustatud vähemalt 8 (iga KOV ühte) heakorrasstatud kodu või objekti</p> <p>Koostöös Eesti Kodukaunistamise Ühendusega on Eesti Vabariigi presidendilt tunnustuse saanud maakonna 3 kaunimat kodu või objekti.</p> <p>Vastutaja: kultuurispetsialist</p>
Maakonna sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamine		
Integreeritud sotsiaal- ja tervishoiuteenuste väljaarendamine	Koordineerimismudeli väljatöötamine, infovahetus organisatsioonide vahel ning koostöökohtumiste korraldamine eesmärgiga parandada info liikumist ja tõhusust.	<p>Mudeli kasutuselevõtt on planeeritud aastaks 2025.</p> <p>Perspektiivis on 6 hoolduskoordinaatori töökohta maakonnas projekti ajaks.</p> <p>Vastutaja: sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise projektijuht.</p>
Kogukonnas pakutavate teenuste kvaliteedi parandamine	Üritused ja seminarid teenuste kvaliteedi parandamise eesmärgil	<p>Näiteks infopäevad perearstidele, dementsuse seminarid ning jooksvalt aasta jooksul muudel teemadel vastavalt vajadustele.</p> <p>Vastutaja: sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise meeskond.</p>
Teadmiste, oskuste ja motivatsiooni suurendamine piirkonnas	Motivatsioonipaketi loomine piirkonda tööle tulevatele ja olemasolevatele sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna töötajatele	<p>Motivatsioonipaketid on valmis 2024. aasta lõpuks.</p> <p>Vastutaja: sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise meeskond.</p>
Sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna töötajate üldise kvalifikatsiooni taseme tõstmise ja erioskuste õpetamine spetsialiseerunud spetsialistidele	Koolitusplaanide koostamine sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonnas	<p>Koolitusplaanid on valmis 2024. aasta maikuu lõpuks. Sihttase - 600 spetsialisti projekti jooksul.</p> <p>Infopäevad korraldatakse vastavalt vajadustele.</p> <p>Vastutaja: sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise koordinaatorid.</p>
Ida-Virumaa kohalike omavalitsuste olukorral, võimalustel ja vajadustel põhineva jätkusuutliku ning soolist võrdõiguslikkust ja võrdsete võimaluste (sh ligipääsetavuse) edendamist toetava koolitus-, nõustamis- ja	Koolitatakse Ida-Virumaa kaheksa KOV-i otsustajaid ning poliitikakujundajaid ja -rakendajaid soolise võrdõiguslikkuse ja võrdsete võimaluste edendamise teemal eesmärgiga suurendada nende teadlikkust antud teemal	<p>Pilootprojekti algus on planeeritud septembris 2024. aastal.</p> <p>Vastutaja: sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise projektijuht.</p>

tugisüsteemi loomine ja rakendamine		
Maakonna kliima- ja energiakava ellu viimise toetamine		
Hoonete ja taristu energiatõhususe suurendamine	Korterelamute energiatõhususe investeeringute ettevalmistavate tegevuste (teadlikkuse suurendamine, nõustamine, hoonete auditid, projekteerimine jne) toetamine läbi ELENA programmi projekti „Ida-Viru renoveerib” tegevuste	Nõustatud on vähemalt 50 korteriühistut, koostatud on auditid vähemalt 30 hoonele, alustatud vähemalt 10 hoone projekteerimistöödega, esitatud vähemalt 5 rahastamistaotlust. Vastutaja: projektijuht, tehnilised konsultandid
	Avalike hoonete energiatõhususe investeeringute ette valmistaamine läbi TARGET projekti tegevuste	TARGET projekti rahastamistaotlus on esitatud (aprill), toetusotsus vastu võetud ning nõustamise käigus on alustatud tegevuste ellu viimisega, et koostada avaliku ja erasektori partnerlusel põhinev mudel avalike hoonete energiatõhusaks renoveerimisel ja/või avaliku teenuse pakkumiseks vajalike uute hoonete rajamiseks. Vastutaja: projektijuht
Teadlikkuse ja võimekuse tõstmine, koostöövõrgustike arendamine ning pilootprojektide elluviimine	Taastuenergia kogukondade arendamine	Tegevusmodelite koostamine ning kogemuste omandamine Vastutaja: projektijuht
Maakonna elamuarendus		
Maakonnas toimib teadlik kinnisvara investeeringute ja elamuarenduse valdkonna suunitlusega tegevus	Maakonna elamuarenduse turunduse tõstmine. Elukoha turunduse partnerite kaasamine ja tegevuste elluviimine.	Elamuarenduse teekaardi väljatöötamine. Vastutaja: elamuarenduse projektijuht
Elamuarenduse töögrupi loomine	Maakonnas toimub aktiivne infovahetus elamuarenduse valdkonnas. Kuna elamuarenduse hõlmab mitme ministeeriumi valitsusala ja ilmselge suur probleem Ida-Virumaal, on tarvis ekspertrüma moodustamine.	Moodustatud on elamuarenduse ja elamumajanduse töögrupp koos KOV-de ja partneritega. Vastutaja: elamuarenduse projektijuht
	Ida-Viru Kinnisvarakonverentsi korraldamine	Toimub maakonnaülene kinnisvarakonverents, maakonna kinnisvara turundamiseks. Vastutaja: elamuarenduse projektijuht
Maakondliku elamuarenduse infrastruktuuri meetme välja töötamine	Sisendi andmine elamuarenduse infrastruktuuri toetusmeetme loomiseks.	Sisend on antud on elamuarenduse infrastruktuuri toetusmeede loomiseks arvestades maakonna eripärasid. Vastutaja: elamuarenduse projektijuht

